Obergeschoss vorne/links des Hauses Ottostraße 58 nebst Kellerraum, im Aufteilungsplan 
jeweils mit Nr. 78 bezeichnet 

Wohnungsgrundbuch Blatt lfd. Nr. 

Homberg 8343 1 

Gemarkung Flur  Flurstücke 

Homberg 19 1264, 1265 

wird zum Wertermittlungsstichtag 20.10.2025 mit rd. 

18.000 € 
in Worten: achtzehntausend Euro 

ermittelt. 

Der ausgewiesene Verkehrswert beinhaltet keinen Risikoabschlag aufgrund einer nicht möglichen Innen-
besichtigung. 

Der Sachverständige bescheinigt durch seine Unterschrift zugleich, dass ihm keine Ablehnungsgründe entgegen-
stehen, aus denen jemand als Beweiszeuge oder Sachverständiger nicht zulässig sein kann oder seinen Aussa-